këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “SULOLLARI – KLIMA” sh.p.k                            K01529003M                                      

Emri i plotë i shoqërisë                                                 Numri i NIPT-t  

Vlera:  6,092,068 (gjashtë milion e nëntëdhjetë e dy mijë e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 

2. Operatori ekonomik “ALTEC” sh.p.k                                                    K57923807W 

Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t 

Vlera:  6,092,120 (gjashtë milion e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind e njëzet) lekë pa TVSH 

3. Operatori ekonomik “KLIMA TEKNIKA TB2” sh.p.k                          K49322506W             

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

Vlera:  7,067,210 (shtatë milion e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e dhjetë) lekë pa TVSH 

4. Operatori ekonomik "CLIMACASA" sh.p.k.                                   L07805502F 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it  

Vlera:  6,092,068 (gjashtë milion e nëntëdhjetë e dy mijë e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik "CLIMACASA" sh.p.k. me nr. NUIS L07805502F 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-t  

Vlera  6,092,068 (gjashtë milion e nëntëdhjetë e dy mijë e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

Operatori Ekonomik s’kualifikohet për arsye se: 

- Operatori ekonomik nuk ka deklaruar personin “Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen 

e shendetit në punë” sipas pikës 2.3.5 të seksionit 2.3 Kapaciteti Teknik të Kritereve të 

Veçanta të Kualifikimit të përcaktuara në DT ku operatori ekonomik ofertues duhet të ketë

[...]

sigurinë dhe shëndetin në punë” dhe V.K.M nr. 312, date 05.05.2010 “Për miratimin e 

rregullores për sigurinë në kantier”.  

2. Operatori ekonomik “ALTEC” sh.p.k    me nr.      NUIS      K57923807W 

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

Vlera:  6,092,120 (gjashtë milion e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind e njëzet) lekë pa TVSH  

Operatori Ekonomik s’kualifikohet për arsye se: 

- Nuk plotëson pikën 2.3.5 të seksionit 2.3 Kapaciteti Teknik të Kritereve të Veçanta të 

Kualifikimit të përcaktuara në DT ku kërkohet që operatori ekonomik ofertues duhet të 

ketë në stafin e tij personel të kualifikuar/çertifikuar, 1 (një) punonjës përgjegjës për

[...]

punës duhet të jetë 120 (njëqind e njëzet) orë. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se Operatori Ekonomik “SULOLLARI-

KLIMA” sh.p.k. me NUIS K01529003M, me Adresa: Rruga "Muhamet Gjollesha 71/3, Kati 1, Tiranë, 

me vlerë totale prej 6,092,068 (gjashtë milion e nëntëdhjetë e dy mijë e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

është identifikuar si oferta e suksesshme.  

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatorit të  Blerjeve të Përqëndruara, me adresë: Rruga: 

“Reshit Çollaku”, Godina nr. 6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) brenda 5 (pesë) ditëve nga